اما خنثی کردن توطئه هائی در چنین ابعادی، تنها در توان توده مردمی است که عزم جزم کرده باشند برای تامین آزادی و بدست آوردن حق تعیین سرنوشت خویش بپا خیزند، دست در دست متحدین واقعی، ستمدیده و استثمار شده هم سرنوشت خویش، در کشورهای ایران و عراق و ترکیه، با انقلاب خود، بنیان رژیم های دیکتاتوری فاسد حاکم را از ریشه بر کنند و با دستان خود دنیای انسان های آزاد و برابر بنا نهند.

کمیته مرکزی کومه له (سازمان کردستان حزب کمونیست ایران)

۵ تیر ۱۳۹۹ شمسی ۲۵ ژوئن ۲۰۲۰ میلادی

اطلاعیه شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست در محکومیت حملات هوایی و زمینی رژیم های ترکیه و ایران به مناطقی از کردستان عراق

صبح روز دوشنبه بیست و ششم خرداد نیروی هوایی ارتش متجاوز رژیم فاشیست ترکیه در عملیاتی وسیع اقدام به بمباران اردوگاه آوارگان "مخمورو" مناطقی از "شنگال" در اقلیم کردستان عراق کرده است.

ها و نهادهای بین المللی جهت خاتمه دادن به این وضعیت درد آور و کوتاه کردن دست رژیم های جنایتکار ترکیه و ایران از منطقه و همچنین سازمان دادن اعتراضات وسیع توده ای بر علیه کل حاکمیت در این دو کشور می داند.

مرگ بر رژیم های ارتجاعی و جنایتکار ایران و ترکیه

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۲۹ خرداد ۱۳۹۹ - ۱۸ ژوئن ۲۰۲۰

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمیتست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت.

عباس منصوران

مروری بر تاریخچه گرایش سوسیال دمکراسی، یک بررسی تطبیقی

کرد. به یاد آوریم که انگلس در سال ۱۸۹۱، اولویت را به نقد برنامه ارفورت می دهد و برای چند روزی از انگلستان به اشتوتگارت می رود.